زمین کے تم ستارے بن جاؤ (صبح موعود)

تبلیغ میں پریس اور میڈیا سے کس طرح کام لیا جاسکتا ہے

جماعت احمدیہ سیرالیون کی طرف سے افطار پارٹی

قُلْ إِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللَّهِ يُؤْتِيهِ مَنْ يَشَاءُ وَاللَّهُ وَاسِعٌ عَلِيمٌ (ال عمران 74)

روزنامہ

الفضل

مدیر: ابو سعید

Online Edition

بدھ 09 جون 2021ء | 27 شوال 1442 ہجری قمری | جلد: 3 | شماره: 136

فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا: جب تمہاری طرف کوئی ایسا شخص رشتہ بھیجے جس کے دین اور اخلاق تم کو پسند ہوں تو اس رشتہ کو قبول کر لیا کرو۔ اگر تم ایسا نہیں کرو گے تو زمین میں فتنہ اور بڑا فساد برپا ہو جائے گا۔